ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 29 ноября 2018 года № 87-р

О едином налоге на вмененный доход на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области

В соответствии с  главой 26.3.  Налогового Кодекса РФ,  решением Земского
собрания Сосновского муниципального района Нижегородской области от 29.11.2012
№  45-р  «О  едином  налоге  на  вмененный  доход  на  территории  Сосновского
муниципального района Нижегородской области», Земское собрание решило:

1. Значения корректирующего коэффициента базовой доходности К2 по видам
предпринимательской  деятельности  на  территории  Сосновского   муниципального
района  Нижегородской  области,  утвержденные  решением  Земского  собрания
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 29.11.2012 № 45-р
«О едином налоге на вмененный доход на территории Сосновского муниципального
района Нижегородской области» (с изменениями от 31.10.2013 № 86-р, 16.10.2016
№ 65-р) считать действующими в полном объеме в 2019 году.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года, но не ранее чем
по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го
числа очередного налогового периода по единому налогу на вмененный доход.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  комиссию
Земского собрания Сосновского муниципального района Нижегородской области по
бюджету,  налогам, экономике, промышленности, поддержки предпринимательства,
агропромышленному комплексу, земельным отношениям и лесопользованию.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района Ю.Л.Кузнецов